[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО    РАЙОНА  Г. РОСТОВА-НА-ДОНУ

________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2018г.

                        № 69-3
	О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты  Законодательного Собрания  Ростовской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 27 Железнодорожный избирательный округ, Сурмаляна Арутюна Арменаковича, выдвинутого избирательным объединением Ростовское региональное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрели заявление, представленное кандидатом в депутаты Законодательного собрания Ростовской области шестого созыва о согласии быть доверенным лицом кандидата Сурмаляна Арутюна Арменаковича, выдвинутого избирательным объединением Ростовское региональное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», и руководствуясь ст.37 Областного закона от 12.06.2016 № 525-ЗС  «О выборах и референдумах в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района города Ростова-на-Дону ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Закружной Юлии Александровны - доверенным лицом кандидата в депутаты Законодательного собрания Ростовской области Сурмаляна Арутюна Арменаковича, выдвинутого избирательным объединением Ростовское региональное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», по одномандатному избирательному округу № 27 Железнодорожный избирательный округ.

2. Выдать Закружной Юлии Александровны - доверенному лицу кандидата в депутаты Законодательного собрания Ростовской области Сурмаляна Арутюна Арменаковича, выдвинутого избирательным объединением Ростовское региональное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», по одномандатному избирательному округу № 27 Железнодорожный избирательный округ удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Копию настоящего постановления направить в Избирательную комиссию Ростовской области.

5.Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Ростова-на-Дону Е.В.Шибико.

Председатель комиссии

    А.А.Говоркова

Секретарь комиссии

    Е.В.Шибико